11.259,68 11.259,68RECUPNG             1,00 Recupero de gastos de terceros NG (SENASA)        

Subtotal:  370.994,56

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

435.279,20 359.734,88  359.734,88  75.544,3221,00%

11.259,68 11.259,68  11.259,68 No Alcanzado

Total: $  446.538,88

Cuatrocientos cuarenta y seis mil quinientos treinta y ocho con 88/100Son Pesos

05/06/2025 Vto. de CAE :

75214377974263